標題　　　　　：第24回自治労青年女性中央大交流集会第４回実行委員会　ウェブのURL
発信番号　　　：自治労発2024第0453号
発信日付　　　：2024年4月24日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様,女性部常任委員様,
各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心から敬意を表します。
　さて、自治労発2024第0364号でお知らせしました、6月14～16日に開催する『第24回自治労青年
女性中央大交流集会』について、ウェブのURL等を下記のとおりお知らせします。

記

　１．日　時　　　2024年5月２日（木）　17：30　～　18：30
　　　　　　　　　　※ 「青年女性憲法フォーラム」初日終了後の開催となります。

　２．ウェブ会議のURL等　　https://us02web.zoom.us/j/84990655273
　　　　　　　　　　　　　　ミーティング ID: 849 9065 5273
　　　　　　　　　　　　　　パスコード: 672609

ご不明な点等ございましたら、女性部：川辺、佐々木、青年部：兒玉、ラムまでお問い合わせく
ださい。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422